2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.02.2017                                                                                           № 153-р
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении условий

приватизации муниципального

имущества Ханты-Мансийского
района
В соответствии со статьями 14, 23 Федерального закона от                     21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 22 мая 2015 года № 103 «Об утверждении положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района», на основании решения Думы Ханты-Мансийского района от                           22 декабря 2016 года № 47 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района посредством публичного предложения согласно приложению.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений администрации района (Попов В.А.) провести процедуру продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в соответствии с действующим законодательством и утвержденными условиями.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность департамента имущественных и земельных отношений администрации района.
Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
Приложение

к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

             от 14.02.2017 №
153-р
	№ лота
	Наименование, местонахождение имущества
	Техническая характеристика имущества
	Способ приватиза-ции
	Цена первоначаль-ного предложения, рублей
	Сумма задатка,

рублей
	Цена отсечения, рублей
	Шаг пониже-ния / шаг аукциона, рублей

	1.
	Автомобиль УАЗ-39629

	идентификационный номер VIN ХТТ39629040413490, марка, модель ТС – УАЗ339629, тип ТС – спец. автомобиль санитарный, категория ТС - В, год изготовления ТС – 2004, модель, № двигателя 421800  41000473, шасси (рама) № 37410040434556, кузов (кабина, прицеп)                  № 39620040223046, цвет кузова – белая ночь, мощность двигателя – 84 л.с. (61,8 кВт), рабочий объем двигателя, куб. см – 2890, тип двигателя – бензин, разрешенная максимальная масса, кг – 2500, масса без нагрузки, кг – 1825, изготовитель ТС УАЗ/Ульяновский автомобильный завод
	посредством публичного предложения
	64 406,78

	12 881,36

	32 203,39

	6 440,68 / 3 220,34